
 
 

UCHWAŁA NR XV/112/2025 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Banie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1486) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/58/2024 Rady Gminy Banie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Banie na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6326 ze zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w planie dochodów dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Izabella Senda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 5491



     

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/112/2025 Rady Gminy Banie z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 358 751,83 45 000,00 1 403 751,83  

 01095  Pozostała działalność 1 358 751,83 45 000,00 1 403 751,83  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

37 000,00 45 000,00 82 000,00 

 

600   Transport i łączność 635 600,00 -325 000,00 310 600,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 25 000,00 25 000,00  

  0830 Wpływy z usług 0,00 25 000,00 25 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 513 000,00 -366 000,00 147 000,00  

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

163 000,00 -16 000,00 147 000,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

350 000,00 -350 000,00 0,00 

 

 60017  Drogi wewnętrzne 104 000,00 16 000,00 120 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

104 000,00 16 000,00 120 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 375 000,00 39 500,00 1 414 500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 215 000,00 -83 000,00 1 132 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

600 000,00 -83 000,00 517 000,00 

 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

160 000,00 122 500,00 282 500,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

160 000,00 50 000,00 210 000,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15 000,00 15 000,00  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 17 000,00 17 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 000,00 18 000,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 22 500,00 22 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5491



756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

27 506 877,92 542 058,08 28 048 936,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

5 000,00 27 000,00 32 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 15 000,00 15 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

0,00 12 000,00 12 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

9 882 516,90 946 290,77 10 828 807,67 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 680 211,00 989 990,77 7 670 201,77 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 350 000,00 -60 000,00 290 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

1 256 618,90 16 000,00 1 272 618,90 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 

2 687,00 300,00 2 987,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 204 000,00 -352 700,00 2 851 300,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 450 000,00 -370 000,00 1 080 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 513 000,00 23 000,00 1 536 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 000,00 -1 100,00 900,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

59 000,00 -4 600,00 54 400,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

470 000,00 -78 532,69 391 467,31 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

155 000,00 -78 532,69 76 467,31 

758   Różne rozliczenia 12 445 397,42 -5 186 967,21 7 258 430,21 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 5 186 967,21 -5 186 967,21 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

211 091,48 -211 091,48 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4 975 875,73 -4 975 875,73 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 445 625,95 7 800,00 1 453 425,95 

 80104  Przedszkola 30 000,00 7 800,00 37 800,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 7 800,00 7 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 21 000,00 21 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 21 000,00 21 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 21 000,00 21 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

86 000,00 -15 000,00 71 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

30 000,00 35 000,00 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5491



  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 35 000,00 65 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 491 841,24 8 209,23 1 500 050,47 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 853 500,00 16 000,00 869 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 16 000,00 16 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 638 341,24 -7 790,77 630 550,47 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

7 790,77 -7 790,77 0,00 

926   Kultura fizyczna 51 204,00 -40 000,00 11 204,00 

 92601  Obiekty sportowe 40 000,00 -40 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 -40 000,00 0,00 

Razem: 54 863 110,75 -4 903 399,90 49 959 710,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5491



  

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/112/2025 Rady Gminy Banie z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 829 281,56 -4 975 875,73 2 853 405,83 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 217 269,73 -4 975 875,73 1 241 394,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 060 079,73 -4 975 875,73 84 204,00 

   Własne 5 060 079,73 -4 975 875,73 84 204,00 

600   Transport i łączność 1 231 600,00 -350 000,00 881 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 133 000,00 -350 000,00 783 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

647 800,00 -350 000,00 297 800,00 

   Własne 647 800,00 -350 000,00 297 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 203 500,00 40 000,00 1 243 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

704 500,00 40 000,00 744 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 40 000,00 265 000,00 

   Własne 225 000,00 40 000,00 265 000,00 

710   Działalność usługowa 354 091,48 -211 091,48 143 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 251 091,48 -211 091,48 40 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 211 091,48 -211 091,48 0,00 

   Własne 211 091,48 -211 091,48 0,00 

750   Administracja publiczna 11 109 840,04 450 000,00 11 559 840,04 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

5 839 307,00 370 000,00 6 209 307,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 933 120,49 300 000,00 3 233 120,49 

   Własne 2 933 120,49 300 000,00 3 233 120,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 512 600,00 50 000,00 562 600,00 

   Własne 512 600,00 50 000,00 562 600,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 173 447,00 20 000,00 193 447,00 

   Własne 173 447,00 20 000,00 193 447,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

316 500,00 80 000,00 396 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 226 500,00 80 000,00 306 500,00 

   Własne 226 500,00 80 000,00 306 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

897 127,00 100,00 897 227,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 854 227,00 100,00 854 327,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

156 507,00 100,00 156 607,00 

   Własne 156 507,00 100,00 156 607,00 

801   Oświata i wychowanie 21 100 312,95 480 000,00 21 580 312,95 

 80104  Przedszkola 3 344 600,00 280 000,00 3 624 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 095 550,00 280 000,00 1 375 550,00 

   Własne 1 095 550,00 280 000,00 1 375 550,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 575 597,00 200 000,00 775 597,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 532 000,00 200 000,00 732 000,00 

   Własne 532 000,00 200 000,00 732 000,00 

851   Ochrona zdrowia 461 468,33 -78 532,69 382 935,64 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 440 218,33 -78 532,69 361 685,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 219 911,85 -78 532,69 141 379,16 

   Własne 219 911,85 -78 532,69 141 379,16 

852   Pomoc społeczna 3 488 945,15 5 000,00 3 493 945,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5491



 85295  Pozostała działalność 79 318,15 5 000,00 84 318,15 

  3110 Świadczenia społeczne 9 800,00 5 000,00 14 800,00 

   Własne 9 800,00 5 000,00 14 800,00 

855   Rodzina 3 190 541,35 27 000,00 3 217 541,35 

 85508  Rodziny zastępcze 244 510,00 27 000,00 271 510,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

244 510,00 27 000,00 271 510,00 

   Własne 244 510,00 27 000,00 271 510,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 420 898,04 -7 000,00 1 413 898,04 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 7 574,00 2 000,00 9 574,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 574,00 2 000,00 9 574,00 

   Własne 7 574,00 2 000,00 9 574,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 230 592,59 6 000,00 236 592,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 323,71 3 000,00 139 323,71 

   Własne 136 323,71 3 000,00 139 323,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 943,20 3 000,00 34 943,20 

   Własne 31 943,20 3 000,00 34 943,20 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

53 350,00 35 000,00 88 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 010,00 33 300,00 69 310,00 

   Własne 36 010,00 33 300,00 69 310,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 1 700,00 7 000,00 

   Własne 5 300,00 1 700,00 7 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

58 300,00 -50 000,00 8 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 300,00 -50 000,00 8 300,00 

   Własne 58 300,00 -50 000,00 8 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

3 755 130,20 -200 000,00 3 555 130,20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 509 382,85 -200 000,00 2 309 382,85 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

398 122,00 -200 000,00 198 122,00 

   Własne 398 122,00 -200 000,00 198 122,00 

926   Kultura fizyczna 493 000,00 -83 000,00 410 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 217 000,00 -83 000,00 134 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

93 000,00 -83 000,00 10 000,00 

   Własne 93 000,00 -83 000,00 10 000,00 

Razem: 57 742 933,49 -4 903 399,90 52 839 533,59 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5491



 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XV/112/2025 Rady Gminy Banie z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i dochodów  

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatków na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w Gminie Banie na 2025 roku 

 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki ogółem z tego 

Wydatki  

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

756 75618  356 467,31    

  0270 76 467,31    

  0480 280 000,00    

Dochody ogółem 356 467,31    

851 85153   2 000,00 2 000,00  

  4210  2 000,00 2 000,00  

851 85154   361 685,64 361 685,64  

  4110  7 531,04 7 531,04  

  4170  97 508,00 97 508,00  

  4210  55 417,44 55 417,44  

  4220  10 000,00 10 000,00  

  4300  141 379,16 141 379,16  

  4400  36 000,00 36 000,00  

  4610  1 500,00 1 500,00  

  4700  12 350,00 12 350,00  

Wydatki ogółem  361 685,64 361 685,64 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5491



              Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/112/2025 Rady Gminy Banie z dnia 28 listopada 2025 r.  

 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Banie w 2025 r.  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa 

1 851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących         9 250,00      

2 853 85395 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych       15 000,00      

3 921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury               570 000,00    

4 921 92109 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych      175 000,00      

5 921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury               380 000,00    

6 921 92116 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

      19 000,00  

    

Razem     218 250,00              950 000,00                              -    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 168 250,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa 

1 010 01044 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 95 000,00   

2 630 63003 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom         6 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5491



3 754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 156 607,00      

4 851 85195 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 10 000,00   

5 853 85395 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom         5 000,00      

6 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 638 341,24 

  

  

7 921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 36 000,00     

8 926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 235 000,00     

razem 1 181 948,24                            -                                -    

razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
1 181 948,24 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5491



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XV/112/2025 Rady Gminy Banie z dnia 28 listopada 2025 r. 

Wykaz wydatków inwestycyjnych Gminy Banie na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 253 204,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 229 204,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 204,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

95 000,00 

 01095  Pozostała działalność 24 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 

600   Transport i łączność 377 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 297 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 123 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 

720   Informatyka 0,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

750   Administracja publiczna 3 107 653,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

 75095  Pozostała działalność 3 101 653,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 884 953,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 822,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 278,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 059 600,00 

752   Obrona narodowa 368 338,00 

 75295  Pozostała działalność 368 338,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 368 338,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 892,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

15 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 31 892,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 892,00 

801   Oświata i wychowanie 3 096 817,00 

 80195  Pozostała działalność 3 096 817,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 096 817,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5491



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89 572,87 

 85395  Pozostała działalność 89 572,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 572,87 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 202 556,18 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 020,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 020,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 92 863,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 863,18 

 90095  Pozostała działalność 64 673,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 673,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 668 963,24 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 030 622,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 122,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

832 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 638 341,24 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

638 341,24 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Razem: 9 354 796,29 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5491


	UCHWAŁA NR XV/112/2025 RADY GMINY BANIE z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-12-05T11:34:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




